[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКОЕ

Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	29
	»
	сентября
	20
	17
	г.

	№
	333

	пгт. Октябрьское

	О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Октябрьское от 13.03.2015 № 45 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы администрации городского поселения Октябрьское и членов их семей на официальном сайте городского поселения Октябрьское и предоставления этих сведений общероссийским и окружным средствам массовой информации для опубликования»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 30.06.2017 № 36-оз «О внесении изменений в отдельные законы Ханты - Мансийском автономном округе – Югре»:
 1. Внести в постановление администрации городского поселения Октябрьское от 13.03.2015 № 45 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы администрации городского поселения Октябрьское и членов их семей на официальном сайте городского поселения Октябрьское и предоставления этих сведений общероссийским и окружным средствам массовой информации для опубликования» следующие изменения:

1.1. в наименовании и по тексту постановления исключить слова «муниципальные должности и»;

1.2. в наименовании и по тексту приложения к постановлению исключить слова «муниципальные должности и».
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения в общедоступных местах, а также на официальном сайте городского поселения Октябрьское в сети «Интернет».
 3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
 4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы поселения по социально-правовым вопросам Мироненко Н.Ю.

Глава городского поселения Октябрьское                                                                 В.В. Сенченков